ニュースレポート

令和５年１０月 ５日

報 道 機 関  各 位

観光課 観光係

タイトル   第１２０回赤穂義士祭出店者の募集について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第１２０回赤穂義士祭出店者の募集

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第１２０回赤穂義士祭における出店者を別紙のとおり募集します。

令和５年度においては、市内事業者等に限定した募集（募集数１５店）と、一般募

集として市内外を限定しない募集（募集数１５店）を行います。

問い合わせ先

部課係名： 産業振興部観光課観光係

担当者名： 山口

電  話： 0791-43-6839   （内線 2261）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-46-3400

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

別紙

第１２０回赤穂義士祭出店者の募集について

１ 祭礼日    令和５年 12月 14日（木）

２ 出店時間   10：00～16：00（出店時間中は会場内への車両乗り入れ不可）

         ※交通規制時間 9：00～17：30

３ 出店場所   赤穂市加里屋「駅前通り・中央通り」指定エリア

         募集予定数 30店（市内限定及び一般分の合計）

４ ブース概要  横 3.8ｍ×奥行 2.0ｍを限度とする。

５ 応募期間   10月 10日（火）～10月 16日（月）消印有効

         ※期間内であっても、市内限定分・一般分それぞれ申請数が 30件に達した

日付で締切。

６ 出店者の決定 赤穂市民会館にて抽選会を行います。（抽選会への参加は任意。）

         抽選会 10月 24日（火）10：00～

７ 申込方法等  出店申請書に必要事項を記入の上、返信先を記入し、郵便切手 94円を貼った

返信用封筒（長形３号）を添え、持参もしくは郵送（簡易書留）により提出

してください。（１つの封筒で複数の申請書返送希望の場合は、返信用封筒

（角型 2号）に郵便切手 120円を貼付。）

         ※申請書および募集要項等は 10月６日（金）以降に市観光課窓口で配布。

          また、市ＨＰからもダウンロードできます。

８ 出店負担金  18,000円

９ 申込先    赤穂義士祭奉賛会事務局（赤穂市観光課）

         〒678-0292 兵庫県赤穂市加里屋 81番地

         ＴＥＬ 0791-43-6839

         ＦＡＸ 0791-46-3400